
SEMANA 5 - PRESENÇAS E NOTAS

Nome E-mail NºUSP Presença até 
a aula 5

Nota da 
prova - 

semana 5

Nota 
participação 

em aula - 
semana 5

Nota de 
participação no 
fórum online - 

semana 5
Alexandre Alcoforado alexandre.alcoforado@usp.br 9381426 100.00% 2.0 10.0 0.0
Aline Lorena Tsuruda alinetsuruda@usp.br 10336192 100.00% 10.0 5.0 0.0
André Luiz Farão Navarro andrenavarro@usp.br 10333247 66.67% 10.0 3.0 10.0
Arthur Andrade Ilario ailario@usp.br 10432515 100.00% 10.0 7.0 0.0
Arthur da Rosa Almeida arthur.rosa.almeida@usp.br 9837264 66.67% 3.0 7.0 0.0
Bruno Del Bianco Soares bdelbianco@usp.br 10258991 100.00% 0.0 3.0 0.0
Eduardo Castilho de Almeida Prado educastilho07@usp.br 10333226 100.00% 8.0 3.0 0.0
Eduardo Fernandes Correia Neto eduardofernandes@usp.br 10333205 100.00% 10.0 5.0 8.0
Fabiano Mankishi Shimura fabiano.shimura@usp.br 5456321 66.67% 0.0 3.0 0.0
Fernanda Parodi de Almeida fernanda.parodi.almeida@usp.br 9837372 100.00% 10.0 10.0 0.0
Gabriel Martins Duarte gabriel.martins.duarte@usp.br 9838074 66.67% 10.0 10.0 8.0
Gabriel Moreira Minossi gabriel.minossi@usp.br 9349346 66.67% 0.0 0.0 0.0
Guilherme Elias Setter Bauab guilherme.bauab@usp.br 9900383 100.00% 10.0 7.0 8.0
Guilherme Migliati de Oliveira gui_migli@usp.br 10333230 100.00% 10.0 7.0 6.0
Guilherme Zorzon gui.zorzon@usp.br 10333380 83.33% 10.0 7.0 8.0
João Paulo de Almeida e Silva EStellita Linsjoao.lins@usp.br 9347880 100.00% 10.0 10.0 4.0
Kevin Riyodi Koga kevinkoga@usp.br 10432391 100.00% 10.0 10.0 6.0
Maria Eduarda Corradini Tolino m.corradini@usp.br 10333397 0.00% 0.0 0.0 0.0
Miguel Sarraf Ferreira Santucci miguel.sarraf@usp.br 10336827 100.00% 10.0 3.0 8.0
Paulo Octavio Araujo de Paula paulooctavio@usp.br 9832300 0.00% 0.0 0.0 0.0
Pedro Henrique Carvalho dos Reis pedroredbox@usp.br 10337276 0.00% 0.0 0.0 0.0
Pedro Orii Antonacio p.antonacio@usp.br 10333504 83.33% 10.0 3.0 0.0
Priscila Franco Veras priscila.veras@usp.br 9381405 83.33% 0.0 10.0 0.0
Rafael Alves de Souza rafael3.souza@usp.br 9836944 100.00% 6.0 10.0 8.0
Rafael Yaginuma rafael.yaginuma@usp.br 9020002 50.00% 4.0 10.0 0.0
Ricardo Camargo Lemos ricardo.lemos@usp.br 8993729 100.00% 10.0 10.0 0.0
Rodrigo Elizardo Gerber rodrigo.gerber@usp.br 9348943 83.33% 8.0 3.0 0.0
Tiago Gonzalez Fein tgfein@usp.br 10404260 83.33% 2.0 3.0 0.0
Tiago Santa Maria Rodrigues Marto tiago.marto@usp.br 9004289 100.00% 10.0 10.0 0.0
Victor de mendonça carbonezi victor.carbonezi@usp.br 9393242 50.00% 10.0 5.0 0.0
Vinicius Oliveira Santos vinnyosantos@usp.br 10336636 100.00% 4.0 5.0 0.0
Vitor Hugo Perles vitorhugoperles@usp.br 9285492 100.00% 10.0 10.0 4.0
Yoram Kraiser Goldstein yogold@usp.br 10336470 100.00% 10.0 3.0 0.0


